
ZARZĄDZENIE Nr 0050/320/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
oraz zmian planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 14 
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady 
Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do  zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 100                  18 100                  -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 18 100                  18 100                  -                     -                     

0830 wpływy z usług 18 100                  18 100                  -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     18 100                  -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 5 100                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 13 000                  -                     -                     -                     

18 100               18 100               -                  -                  DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/320/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000                   2 000                   -                    -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 000                   2 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 087                 18 087                 163 180               163 180               

80101 Szkoły podstawowe 500                      500                      -                    -                    

4191 nagrody konkursowe -                    500                      -                    -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia 500                      -                    -                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 10 052                 10 052                 -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    8 505                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    4 758                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    3 747                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 455                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    814                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    641                      -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    92                        -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 505                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 4 758                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 3 747                   -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 547                   -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 814                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 733                      -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 1 505                   1 505                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                    1 505                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 1 505                   -                    -                    -                    

80105 Przedszkola specjalne 30                        30                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    30                        -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

30                        -                    -                    -                    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 000                   6 000                   -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    6 000                   -                    -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 000                   -                    -                    -                    

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/320/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na realizację projektu pn.  

"Pełną parą w S.T.E.A.M." (Erasmus+) - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet Przedszkola nr 

12

w ramach środków na dowóz uczniów do szkół - 

budżet Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80115 Technika -                    -                    6 489                   6 489                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    5 619                   

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    1 008                   

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    325                      

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    165                      

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    215                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    3 906                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    462                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    144                      

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    47                        

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    24                        

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    31                        

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    216                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    278                      

Zespół Szkół nr 1

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    2 377                   130                      

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    67                        

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    29                        

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    15                        

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    19                        

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    2 377                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    278                      -                    

Zespół Szkół nr 1

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 834                   -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    1 219                   -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    401                      -                    

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    204                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    265                      -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    1 745                   -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    3 174                   3 174                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    1 692                   

Zespół Szkół nr 7

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 379                   

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    160                      

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    64                        

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    1 155                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    83                        

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    23                        

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    9                          

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    51                        

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    794                      20                        

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    -                    14                        

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    -                    6                          

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    794                      -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 692                   -                    

Zespół Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    688                      -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                    -                    197                      -                    

Zespół Szkół nr 6 -                    -                    79                        -                    

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    412                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    153 517               153 517               

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    30 328                 

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    10 692                 

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    12 394                 

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    7 242                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    21 489                 

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    2 911                   

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    4 508                   

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    344                      

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    8 510                   

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    5 216                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    3 064                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    418                      

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    640                      

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    49                        

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    1 214                   

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    743                      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    -                    -                    1 421                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    487                      

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    30                        

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    557                      

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    347                      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    94 645                 

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    17 024                 

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    15 430                 

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    1 998                   

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    37 098                 

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    -                    23 095                 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    1 500                   

I Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki -                    -                    1 500                   -                    

I Liceum Ogólnokształcące

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    30 328                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    10 692                 -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    12 394                 -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    7 242                   -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    94 645                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    32 454                 -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    1 998                   -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    37 098                 -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    23 095                 -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    25 974                 -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    8 964                   -                    

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    423                      -                    

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    10 281                 -                    

Zespół Szkół nr 1 -                    -                    6 306                   -                    

w ramach projektu pn. "Nauczyciele TIK 

(twórczy, kreatywni, kompetentni) to sukces 

ucznia" - budżet I Liceum Ogólnokształcącego,

w tym:

-                    -                    1 070                   1 070                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    143                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    21                        

4177 wynagarodzenia bezosobowe -                    -                    -                    836                      

4717 wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    -                    13                        

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 013                   -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    9                          

4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1                          

4179 wynagarodzenia bezosobowe -                    -                    -                    46                        

4719 wpłaty na PPK finansowanie przez podmiot 

zatrudniający

-                    -                    -                    1                          

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    57                        -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 4 052                   4 052                   -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 752                      752                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    752                      -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 752                      -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200                   1 200                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 200                   -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 200                   -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 2 100                   2 100                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    300                      -                    -                    

4260 zakup energii -                    800                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 000                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 100                   -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    65 772                 65 772                 

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    23 621                 23 621                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    6 178                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    3 298                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    470                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    170                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    500                      

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    13 005                 

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    500                      -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    170                      -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    6 178                   -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    13 005                 -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 768                   -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    42 151                 42 151                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    824                      

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    122                      

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na funkcjonowanie  Centrum 

Usług Społecznościowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    14 645                 26 560                 

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    -                    26 560                 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    14 645                 -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    26 560                 14 645                 

w tym

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    -                    14 645                 

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    26 560                 -                    

4520 pozostałe odsetki -                    -                    946                      -                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    122                      -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    824                      -                    

855 RODZINA -                    -                    500                      500                      

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    500                      500                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    500                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    500                      -                    

24 139               24 139               229 452             229 452             WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

750 6 255 168 969

75095 Pozostała działalność 6 255 168 969

2100 2 385 66 833

2100 3 870 102 136

754 0 2 671 520

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 2 671 520

2100 0 2 671 520

758 0 3 493 251

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 3 493 251

2100 0 3 493 251

852 POMOC SPOŁECZNA 0 9 281 249

85214 0 269

2100 0 269

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 71 000

2100 0 71 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/320/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 sierpnia 2022r.

DOCHODY

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 

4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie 

opieki socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

(od 15.07 do 30.07.2022r.)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85295 Pozostała działalność 0 9 209 980

2100 0 1 176 876

2100 0 21 000

2100 0 8 012 104

853 0 4 500

85321 0 4 500

2100 0 4 500

854 0 6 200

85415 0 6 200

2100 0 6 200

855 RODZINA 0 151 065

85502 0 150 065

2100 0 150 065

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz z 

kosztami obsługi tego zadania

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na pokrycie wydatków związanych z realizacją przez zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy, których 

pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznaje

się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85508 0 1 000

2100 0 1 000

6 255 15 776 754

750 6 255 225 668

75085 0 56 699

0 56 699

4740 0 47 600

4850 0 9 099

75095 Pozostała działalność 6 255 168 969

2 385 66 833

4740 1 970 55 574

4850 415 11 259

3 870 102 136

4370 2 160 62 878

4740 1 415 32 431

4850 295 6 827

754 0 2 671 520

75421 Zarządzanie kryzysowe 0 2 671 520

0 2 671 520

4110 0 27 011

4120 0 3 645

4350 0 325 476

4370 0 1 996 892

4740 0 137 478

4840 0 129 923

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie numeru 

PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego, środków 

czystości i higieny osobistej oraz innych produktów, zapewnienie opieki 

socjalnej i psychologicznej dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem 

zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (od 15.07 

do 30.07.2022r.)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

OGÓŁEM DOCHODY

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

na realizację zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4850 0 31 539

4860 0 19 556

801 0 3 393 091

80101 0 1 650 133

0 1 650 133

2540 0 49 866

4350 0 34 904

4370 0 56 558

4740 0 283 261

4750 0 969 341

4850 0 255 808

4860 0 395

80102 0 26 353

0 26 353

4370 0 586

4740 0 2 572

4750 0 19 118

4850 0 4 077

80103 0 51 803

0 51 803

4740 0 9 154

4750 0 34 563

4850 0 8 086

80104 0 906 354

0 906 354

2540 0 464 693

4370 0 16 975

4740 0 119 861

4750 0 225 965

4850 0 78 860

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły podstawowe specjalne

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

80105 0 72 887

0 72 887

2540 0 72 887

80107 0 91 066

0 91 066

4750 0 76 414

4850 0 14 652

80113 0 44 407

0 44 407

4110 0 975

4120 0 140

4370 0 37 604

4840 0 5 688

80115 0 92 129

0 92 129

2540 0 22 186

4370 0 3 615

4740 0 17 704

4750 0 38 165

4850 0 10 459

80117 0 14 718

0 14 718

4370 0 1 017

4740 0 3 421

4750 0 7 999

4850 0 2 281

80120 0 237 885

0 237 885

2540 0 2 907

4350 0 1 000

4370 0 10 611

4740 0 73 509

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola specjalne

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Branżowe szkoły I i II stopnia

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Technika

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

4750 0 112 197

4850 0 37 631

4860 0 30

80132 0 2 511

0 2 511

4370 0 61

4740 0 249

4750 0 1 784

4850 0 417

80134 0 17 734

0 17 734

4370 0 363

4740 0 1 585

4750 0 13 035

4850 0 2 751

80146 0 5 762

0 5 762

4370 0 5 762

80148 0 179 349

0 179 349

4350 0 31 883

4370 0 32 896

4740 0 96 137

4850 0 18 433

852 0 9 281 249

85214 0 269

0 269

3290 0 269

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Szkoły artystyczne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

wypłata zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Szkoły zawodowe specjalne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

85230 0 71 000

0 71 000

3290 0 71 000

85295 0 9 209 980

0 1 176 876

3290 0 1 153 800

4740 0 19 263

4850 0 3 813

0 21 000

4110 0 3 270

4120 0 480

4840 0 17 250

0 8 012 104

3280 0 7 989 640

4740 0 18 776

4850 0 3 688

853 0 4 500

85321 0 4 500

0 4 500

4110 192 192

4120 25 25

4370 -1 217 3 283

4840 1 000 1 000

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

wypłata świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium  

Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz 

obywatelom Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej wraz z kosztami obsługi tego zadania

Pozostała działalność

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

realizacja przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na 

rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz 

koszty obsługi tego zadania

Składki na ubezpieczenia społeczne

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

854 0 49 661

85404 0 942

0 942

4750 0 790

4850 0 152

85406 0 22 951

0 22 951

4740 0 6 178

4750 0 13 005

4850 0 3 768

85415 0 6 200

0 6 200

3290 0 6 200

85419 0 19 568

0 19 568

2540 0 19 568

855 0 151 065

85502 0 150 065

0 150 065

3290 0 145 563

4740 0 3 759

4850 0 743

85508 0 1 000

0 1 000

4740 0 125

4840 0 850

4850 0 25

6 255 15 776 754

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

wypłata obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terenie Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa świadczenia rodzinnego wraz z kosztami obsługi 

tego zadania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

RODZINA

kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

OGÓŁEM WYDATKI

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodziny zastępcze

realizacja zadań określonych w art. 25 ust. 3b, 3ba 3c oraz art. 25a ust. 8 ustawy 

z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498115

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 22:37:39

http://www.tcpdf.org

